
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 
 
 

 

U C H WA Ł A  N r  3 6 / 2 0 2 5  

SENATU UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 26 maja 2025 r. 
 
 

w   s p r a w i e  
 

 
w n i o s k u  W y d z i a ł u  F i l o z o f i c z n e g o  U P J P I I  o  n a d a n i e  t y t u ł u  

d o k t o r a  h o n o r i s  c a u s a  U n i w e r s y t e t u  Pa p i e s k i e g o   

J a n a  Pa w ł a  I I  w  K r a k o w i e   

P r o f e s o r  H a n n i e - B a r b a r z e  G e r l - Fa l k o v i t z   

 

Działając na podstawie §26 pkt 13 Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II                   

w Krakowie oraz §2 pkt. 3 i 4 Uchwały nr 98/2021 Senatu UPJPII z dnia 27 września 

2021 r. w sprawie procedury nadawania doktoratu honoris causa Uniwersytetu 

Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie, w zw. z art. 51 konstytucji apostolskiej ”Veritatis 

gaudium” o uniwersytetach i wydziałach kościelnych z 8 grudnia 2017 r., Senat UPJPII 

uchwala,  co następuje: 

§1 

1. Senat Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie przyjmuje wniosek 

Wydziału Filozoficznego UPJPII o nadanie tytułu doktora honoris causa UPJPII 

Profesor Hannie-Barbarze Gerl-Falkowitz. 

2. Obowiązki recenzentów w postępowaniu o nadanie tytułu doktora honoris causa 

UPJPII, o którym mowa w ust. 1, powierza się: 
 

1)  prof. dr. hab. Zbigniewowi Stawrowskiemu (Uniwersytet Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie), 

2)  ks. prof. dr. hab. Wojciechowi Zyzakowi – Uniwersytet Papieski Jana Pawła II  

w Krakowie. 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

              ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 
                            R E K T O R  

 
 
 
 
 
Kraków, 26 maja 2025 r. 


